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Додаток 11
до рішення виконкому міської ради
Список 

окремих категорій мешканців міста, яким надається щомісячна компенсація витрат 
на оплату житлово-комунальних послуг Товариства з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011»
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові отримувача компенсації
	Адреса реєстрації
	Опалювальний 
період
	Неопалювальний період

	
	
	
	сума (грн)
	річна сума (грн)
	сума (грн)
	річна сума (грн)

	Тернівський район

	1
	Бегма Світлана Миколаївна
	***
	0,00
	0,00
	307,00
	1842,00

	2
	Ільюшко Ольга Олександрівна
	***
	0,00
	0,00
	307,00
	1842,00

	3
	Курячанська Карина Вадимівна
	***
	0,00
	0,00
	307,00
	1842,00

	4
	Татаренко Тетяна Олександрівна
	***
	0,00
	0,00
	307,00
	1842,00

	5
	Тимошенко Олена Василівна
	***
	0,00
	0,00
	307,00
	1842,00

	6
	Тітенко Тетяна Володимирівна
	***
	0,00
	0,00
	307,00
	1842,00

	 
	 Усього:
	 
	0,00
	0,00
	1 842,00
	11 052,00


Керуюча справами виконкому                                                          Тетяна Мала
*** - конфіденційна інформація

